
mardi 10 mars 2026 après-midi

mercredi 11 mars 2026 matin

mercredi 11 mars 2026 après-midi

jeudi 12 mars 2026 matin

jeudi 12 mars 2026 après-midi

Atelier de croissance 1 Planning Groupe Check-up - Fondation pour la croissance En ligne 2h00

Lundi 30 mars 2026 après-midi En ligne 2h00

jeudi 2 avril 2026 matin En ligne 2h00

Atelier de croissance 2 Planning Groupe Marketer et vendre En ligne 2H00

Coaching individuel 1 Planning Coaching Moi et mon business En ligne 1h30

lundi 13 avril 2026 après-midi En ligne 2h00

vendredi 17 avril 2026 matin En ligne 2h00

Atelier de croissance 3 Planning Groupe Explorer En ligne 2h00

lundi 27 avril 2026 après-midi En ligne 2h00

jeudi 30 avril après-midi En ligne 2h00

Optionnel

Coaching individuel 2 Planning Coaching Mes opportunités de croissance En ligne 1h30

lundi 11 mai après-midi

mardi 12 mai 2026 matin

mardi 12 mai 2026 après-midi

mercredi 13 mai 2026 matin

mercredi 13 mai 2026 après-midi

Atelier de croissance 4 Planning Groupe Mettre en œuvre la stratégie En ligne 2h00

mardi 26 mai 2026 après-midi En ligne 2h00

vendredi 29 mai 2026 matin En ligne 2h00

Coaching individuel 3 Planning Coaching Mes ressources - Mon leadership En ligne 1h30

Optionnel

lundi 01 juin 2026 après-midi En ligne 3h00

vendredi 05 juin 2026 matin En ligne 3h00

Atelier de croissance 5 Planning Groupe Financer votre croissance En ligne 2H00

Coaching individuel 4 Planning Coaching Mon plan de croissance En ligne 1h30

mardi 9 juin 2026 après-midi Clinique juridique En ligne 2h00

vendredi 12 juin 2026 matin Clinique de la négociation En ligne 2h00

MODULE 9 lundi 22 juin après-midi Pitch En ligne 2h00

Atelier de croissance 6 Planning Groupe Répéter votre pitch En ligne 2h00

mercredi 1 juillet 2026 matin

mercredi 1 juillet 2026 après-midi

jeudi 2 juillet 2026 matin

jeudi 2 juillet 2026 après-midi

Introduction du Programme

Poser les bases d'un diagnostic 360 de votre 
entreprise

Programme Goldman Sachs 10KSB - Planning Cohorte C11

Explorer les options de croissance et leur faisabilité Résidentiel en Région 2,5 JOURS

MODULE 1
Résidentiel

 Campus ESSEC 
CNIT - La Défense

2,5 JOURS

MODULE 2 Marketing à l'ère du digital

MODULES/COACHING DATES THEMES LIEUX DURÉE

MODULE 3 Stratégies de croissance

Mardi 26 mai 2026 12h30 - 14h00 : Q&R Financer sa croissance avec François Feige

mercredi 17 juin 2026 : remise du plan de croissance

MODULE 5

MODULE 6 Financer la croissance

MODULE 4 Diagnostic et pilotage financier

Jeudi 7 mai 2026 matin 1/2 journée post finance avec Francis Declerck et Franck Petel

MODULE 10
Résidentiel

 Campus ESSEC
CNIT - La Défense

2 JOURS

MODULE 7 Strategy Review

MODULE 8

Présentation du plan de croissance

Poser les bases du déploiement réussi du plan de 
croissance


	Calendrier Modules C11

